Na ondertekening van de TPA zijn alle PMA's verplicht al hun wedstrijden te 

spelen totdat ze uit de Competitie zijn uitgeschakeld. 

7.2. Elke PMA die zich tot dertig (30) dagen vóór de start van Ronde Eén of de 

Finaleronde terugtrekt, is onderhevig aan een boete van minimaal 

vijftienduizend Amerikaanse dollar (USD 15.000). Elke PMA die zich binnen 

dertig (30) dagen vóór de start van Ronde Eén of de Finaleronde terugtrekt, is 

onderhevig aan een boete van minimaal twintigduizend Amerikaanse dollar 

(USD 20.000). 

7.3. Afhankelijk van de omstandigheden van de terugtrekking kan de Disciplinaire